

LOTTE OG ANDERS FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34877475

Klokkerbakken 7
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2022

Anders Fisker Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOTTE OG ANDERS FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS
Klokkerbakken 7
8210 Aarhus V

CVR-nr: 34877475
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingsvirksomhed og andre beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.015 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2022 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre driftsomkostninger		-5.008	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		700.303	468.159
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.050.580	538.659
Indtægter af kapitalinteresser		275.907	225.172
Andre finansielle indtægter		30.190	29.029
Øvrige finansielle omkostninger		-39.921	-44.754
Ordinært resultat før skat		2.012.051	1.216.265
Skat af årets resultat	1	3.200	4.000
Årets resultat		2.015.251	1.220.265
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.026.790	1.231.990
Overført resultat		-11.539	-11.725
I alt		2.015.251	1.220.265

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.079	1.299.776
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.436.196	1.385.616
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.509.692	1.033.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.945.967	3.719.177
Anlægsaktiver i alt		5.945.967	3.719.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.100	38.200
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		784.931	754.741
Tilgodehavender i alt		827.031	792.941
Likvide beholdninger		3.286	11.532
Omsætningsaktiver i alt		830.317	804.473
AKTIVER I ALT		6.776.284	4.523.650

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		5.140.966	3.114.176
Overført resultat		297.027	308.567
Egenkapital i alt		5.517.993	3.502.743
Skyldig selskabsskat		27.935	30.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.080.356	990.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.258.291	1.020.907
Gældsforpligtelser i alt		1.258.291	1.020.907
PASSIVER I ALT		6.776.284	4.523.650

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.200	4.000
	3.200	4.000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	80.000	65.000	460.000
Årets tilgang	0	0	200.000
Kostpris ultimo	80.000	65.000	660.000
Nettoopskrivninger primo	1.219.776	1.320.616	573.784
Andel i årets resultat jf. note	700.303	1.050.580	275.908
Nettoopskrivninger ultimo	1.920.079	2.371.196	849.692
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.079	2.436.196	1.509.692

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0